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GLB REVISION

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsAret 1. januar - 31. december 2015 for

H.E.M.S. ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensiglsmassig, og efter min opfattelse giver Arsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsAret I . januar - 3l . december 2015.

Der traffes pA generalforsamlingen den 20. maj 2016 beslutning om, at irsregnskabet for 2016 og frem-

over ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for op$ldt.

Arsrapporten indstiltes til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den I 8. maj 2016

Direktion

Nielsen
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GLB REVISION

Den ualhengige revisors pfltegning pA Arsregnskabet

Til anpsrtshaveren i H.E.M.S. APS

Vi har revideret irsregnskabet for H.E.M.S. ApS for regnskabsAret l. januar - 31. december 2015, der

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. A.rsregnskabet udarbejdes efter

irsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for lrsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et trsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med irsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nodvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fej l.

Revisors usvar
Vores ansvar er at udtrykke en kontlusion om Arsregnskabet pi gnrndlag af vores revision. Vi har udfort

revisionen i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og ydedigere krav ifolge dansk

revisorlovgivning. Dette krever, at vi overholder etiske krav samt planlegger og udforer revisionen for at

opnA hoj grad af sikkerhed for, om irsregnskabet er uden vesentlig fejlinforrnation.

En revision omfatter udfsrelse af revisionshandlinger for at opnA revisionsbevis for belob og oplysninger

i irsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhanger af revisors vurdering, herunder vurdering afrisi-
ci for vesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risi-

kolurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et Arsregn-

skab, der giver et retvisende billede. Formilet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende

efter omstendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets inteme kon-

trol. En revision omfatter endvidere lurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om

ledelsens regnskabsmassige skon er rimelige samt den samlede preesentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som gmndlag for vores

konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold
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GLB REVISION

Den uafhrengige revisors pAtegning pfl flrsregnskabet

Konklusion

Det er vores opfattelse, at Arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret l.
januar - 3l . december 2015 i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Koge, den 18. maj 2016

GLB REVISION
Statsautoriseredc Revisorcr AS

U-W,.*r
statsauloriserel revisor
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CLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for H.E.M.S. ApS er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for

en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og miling

I resultatopgorelsen indregnes indtegter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregaes vardiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrir.ninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af endrede

regnskabsmessige sksn afbelsb, der tidligere har varet indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nir det er sandsl.nligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets verdi kan miles pilideligt.

Forpliglelser indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fiagA sel-

skabet, og forpligtelsens verdi kaa miles pilideligt.

Ved forste indregning miles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende mAles aktiver og forplig-

telser som beskevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og miling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden trsrappor-

ten aflegges, og som vedrorer forhold, der eksisterede pA balancedagen.

Resultatopgorelsen

Bruttotrb
Bruttotab indeholder eksteme omkostninger

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer

og -tab vedrorende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtager og omkostninger indregnes i

resultatopgorelsen med de belsb, der vedrorer regnskabsAret.

Indtaegter rf kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgorelsen indregnes den forholdsmassige andel af de associerede virksomheders resultat efter
skat efter eliminering af forholdsmassig andel af intem avance eller tab og fradrag afafskrivning pi kon-
cemgoodwill.

Skat af lrets resultat

A.rets skat, der bestir af irets aktuelle selskabsskat og andring i udskudt skat, indregnes i resultatopgorel-
sen med den del, der kan henfsres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
fores til posteringer direkte pi egenkapitalen.

5

Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger Lil administration.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Tilknlttet virksomhed med negativ regnskabsmassig indre verdi indregnes uden verdi, og et eventuelt

tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel afden negative indre

veerdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Stfremt den regnskabsmessige negative

indre verdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belsb under hensatte forpligtelser i det

omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dakke disse virksomheders un-

derbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overfsres under egenkapitalen til reserve

for nettoopskir.ning efter den indre vardis metode i det omfang, den regnskabsmessige verdi oversliger

kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevegelser i associerede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i Arsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte

eller afviklede virksomheder indregnes frem til afstAelsestidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel vardi. Der ned-

skrives til nettorealisationsvardien med henblik pi at imodegA forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpliglelser indregnes i balancen med det belob, der kan beregnes pA

grundlag af 6rets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser prasenteres modregnet i

det omfang, der er legal modregningsadgang, og posteme forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten afalle midlertidige forskelle mellem regnskabsmassig og skattemessig verdi af
aktiver og forpligtelser opgjort pe gmndlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling

af forpligtelsen.

Udskudt skat mAles pt gnrndlag afde skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
veere galdende, ntr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil i pe-

rioden fra Z0l4 lll 2016 blive trinvist nedsat fra 25 oh til 22 o/o, hvilket vil pavirke storrelsen af udskudte

skatteforpliglelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 vll
medfsre en vesentlig afoigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteaktivet, indregnes

udskudte skatteforpligtelser og skatteakiver med 22 %o.
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Finansielle anlegsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmassige andel af virksom-

hedens regnskabsmessige indre vaerdi. Denne opgores efter modervirksomhedens regnskabspraksis med

fradrag eller tillag af urealiserede konceminteme avancer og tab samt med tillag eller fradrag af reste-

rende vaerdi af positiv eller negativ goodwill opgiort efter overtagelsesmetoden.



GLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Geldsforpligtelser

Andre galdsforpligelser mAles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel verdi.
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CLB REVISION

Resultatopgorelse I anuar - 31. december

Note 2015

Bruttotab

Driftsresultat

Indtegt af kapitalandel i tilkn),ttet virksomhed

Resultat for skat

Skat af 6Lrets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Disponeret fra overfsrt resultat

Disponeret i alt

-s.000

-5.000

210.330

20s.330

205.330

0

210.330

-5.000

205.330
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CLB REVISION

Balance 31. december

Aktiver

Note

Anlagsaktiver

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlegsaktiver i alt

Anlregsaktiver i alt

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital

3 Virksomhedskapital

4 Overkurs ved emission

5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre verdis metode

6 Overfort resultat

Egenkapital i alt

Geldsforpligtelser

Leverandsrer af varer og denesteydelser

Kortfristede geeldsforpligtelser i alt

Galdsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2015

5.130.761

5.130.761

5.130.761

5.130.761

52.500

0

210.330

4.862.931

5.125.761

5.000

5.000

5.000

5.130.761
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CLB REVISION

Noter

201 5

I Virksomhedens vesentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i ir bestiet afat eje kapital andele.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i Arets lob

Kostpris 31. december 2015

Arets resultat for afskrivninger pi goodwill

0pskrivninger 31. december 2015

Regnskobsmessig vrrdi 31. december 2015

Associerede virksomheder:

Associeret virksomhed I

Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 201 5

Overkurs ved emission

A.rets overkurs ved emission

Overfort til Overfort resultat

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode

Resultatandel

.,

3.

4.920.43t

1.920.431

210.330

210.330

5. 130.761

Hjemsted

Greve

Ejerandel

15 yo

s2.500

52.500

.1.

4.867.931

4.867.931

0

5

210.330

210.330
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GLB REVISION

Noter

31112 2015

6 Overfort resultat

Arets overfsrte overskud eller underskud

Overfsrt fra Overkurs ved emmission

-5.000

4.867.931

4.862.931
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